

# 'aavi Aas: „Mustamäelt õidisin ma armastuse“

Mustamäega seotud juba 1980. aastatest, mil kohtusin oma abikaasaga, ütleb Tallinna tegevlinna-  
aavi Aas, kes lubab mustamäelastele edaspidiseks paremaid vaba aja veetmise võimalusi.

**» Teid Mustamäega? Kui-  
estute keskmise musta-  
ga?**

Ma leidsin ma armastuse. Ni-  
abikaasa on Mustamäelt pärit,  
udu olenegi Mustamäega seot-  
aastatest. Ka tema vanemad  
ustamäel. Kui linnavalitsuses  
on mul olnud kontakt kõigi  
dega, siis näiteks viimase aast-  
l on mul olnud võimalusi koh-  
a paljude mustamäelastega –  
des noortega kui ka kultuuri-  
lahutusriistustel vanemaalis-  
tekinud päris hea side.

**» Irvate, mis paneb ühe  
aäelase südame valutä-**

Ma olen Mustamäe puhul look-  
et „korter on aus ja hea“, siis  
samm on see, et ka kõik kor-  
jaspool, näiteks vaba aja veet-  
had oleksid „ausad ja head“.  
Iga igal aastal teinud linna-  
upa küsitlusi, mida ühes või  
naosas inimesed sooviksid,  
s olla teistsi või mis peaks veel  
a mustamäelastel on kindlas-  
ne asi, mida mainitakse, vaba  
nise kohad ehk sellised objek-  
a kaingesti soovitakse, on tju-  
kultuurikeskus Kaja.  
aastal hakatakse neid kõiki  
ama. Need on kindlasti as-  
neid muretsema panevad,  
vaadata Mustamäed, siis mi-  
est on tegu väga vahva linna-  
est kunagisest betoonehitis-  
snevast magalarajoonist on  
toopis teistsugune linnaosa.  
roheline linnaosa. Seal on ka  
ju puhkevõimalusi, aga need  
nida mustamäelased on esita-  
vavad, et võimalusi oleks va-  
a.  
ümäelased on veel soovinud,  
lus erinevate Mustamäe osa-  
kuse vahel võiks olla parem,  
si, mida saab muuta.

**» oviksite linnapeana jät-  
iks just nüüd „varjust väl-  
7“**

Ma olen ehk ise nii katsele jõud-  
k muutused on viinud selleni.  
Inud võimalus päris pikalt olla  
kohusetäitja – selle meeskonn-  
s töötada – ja arvan, et see on  
meeskond, kellega jätkata,  
mulikult soovime kaitsta kõi-  
mida olemine seni teinud. Meie  
ndid on pigem rääkinud sel-  
tuleks likvideerida ja mis tu-  
lõpetada. Aga meie näeme te-  
et kõik see, mis on tehtud.  
Linlastele vajalik, sest nad on  
rahul olnud. Rahulolu on pä-  
95%.

**» d investeringuid võiks  
täre näha?**

Ma räägime neist investeerin-  
millega täna on Mustamäel  
d ehk uus polikliinik, sel aast-  
rakivi Kaja keskus renovee-  
a ehitatakse uut spordikom-  
s on nii saun kui ka ujula.



Ma olen Mustamäel kindlasti rõhuta-  
mist väärt – üle miljoni euro investee-  
ritakse õueala teedesse. Tõesti, Musta-  
mäe oli linnaosa, kus võrreldes teistega  
oli sisekvarraalsete teede otukord siiani  
halvem. Aga ma usun, et selle aastaga  
saame praktiliselt kõik õuealade teed  
korda. Need on täiesti reaalsed, käega-  
katsutavad asjad, mida mustamäelased  
veel sellel aastal suurematest projek-  
tidest valmistama näevad. Lisaks tuleb  
spordi- ja lastemänguväljakuid juur-  
de, aga need on juba väiksemad asjad.

**» Millised on Teie inimlikud nõr-  
kused?**

Ütleme siis nii, et kõigepealt ma olen  
meeskonnamängija. Ilmselt seetõttu  
ka mõnevõrra usaldavam kui kõigim-  
ne eestlane. Enamasti on see kasuks  
tulnud, kuid võib olla ka kahjuks. Ja  
poliitikas ma olen võib-olla mõnevõr-  
ra liiga tagasihoidlik. Poliitikas saavu-  
tavad edu pigem need, kes on suure-  
ma eegoga ja esiletõukivamad.

**» On olnud juttu, et linn ehitaks  
riigi toel korterelamuid vähe-  
kindlustatutele. Miks neid vaja  
oleks? On ka Mustamäele midagi  
sellist kavas?**

Kindlasti meil on vaja ka päris munit-  
sipaalkortereid, sest järjekord on pikk  
ja see on kõige rohkem tingitud sel-  
lest, et meil praktiliselt puudub üür-  
korterte saamise võimalus – meie üür-  
kortereid on ääretult kallid. Aga noor-  
tele peredele või inimestele, kellel ei  
lähe nii hästi, et nad saaksid pangala-  
nusa korteri soetada, ongi vaja üür-  
kortereid. Seda turgu Eestis õieti ei ole.  
Täna on ainus reaalne lahendus see,  
et omavalitsused või riik koos omava-  
litsustega selliseid kortereid ehitaks.  
Seda mitte ainult Tallinnas, vaid üle  
terve Eesti.

Mustamäel on küll tegelikult olemas  
arstide-õdede maja, mis on ka ühe-  
tepidi sotsiaalprojekti suunitlusega –  
et meditsiinitöötajad ei lahkuks Eestist  
seepärast, et neil ei ole siin kohe elam-  
ispinda võtta. Lisaks on Mustamäel  
ka sotsiaalmaju, mille renoveerimise-  
ga on meil plaanis edasi minna.

**» Hooldekodud on tihti peale kal-  
lid ja nende kvaliteedis on kahel-  
dud. Kuidas näete, et seis võiks  
paraneda?**

Meil on plaanis Iru hooldekodu laiend-  
tus päris suure mahus. Kindlasti on  
hooldekodusid juurde vaja ja iga oma-

valitsuse kohustus on oma inimeste  
eest seista. See on täpselt samamoo-  
di ka Tallinnas. Me peame oma eaka-  
te eest hoolt kandma ja üks väga olu-  
line osa sellest on just hooldekodud.

Ma arvan, et kvaliteediküsimused  
pole olnud omavalitsuste hooideko-  
dudes suureks probleemiks. Pigem  
on probleem mõnedes, kindlasti mit-  
te kõigis, erahooldekodudes, kus võe-  
takse küll vanuri käest suurt tasu seal  
viibimise eest, kuid samas püütakse  
nende teenuste arvelt kokku hoida.  
Aga ma arvan, et see pigem on erand  
kui reegel.

**» Mille üle olete uhke, just isiki-  
kus plaanis?**

Oma pere üle. Tütred on juba tööe-  
lised ning neil läheb hästi. Poeg veel  
õpib. See on kindlasti üks põhjus, miks  
uhke olla.

**» Nägin hiljuti Mustamäel tüht vei-  
di tavatut vaatepilti: üks vanatä-  
di istus üksipäini ühiskasutava-  
l ja pigem lastele mõeldud kii-  
gel. Lasi end tuul vaikselt eda-  
si-tagasi võtsutada ja tundus pä-  
ris nukker. Mida Te lähete ja  
ütleksite talle?**

Võib-olla kõige lihtsam oleks vest-  
lust alustada, öeldes „Tere!“ ja tervi-  
tus reeglina saab mingisuguse vastu-  
reaktsiooni – kas tuleb tere vastu või  
jääb vastu tulemata. Ja eks selle esi-  
mese reaktsiooni pealt saaks juba ot-  
sustada, kuidas edasi. Ja ma arvan,  
et otuline ongi märgata rohkem inimesi  
enda ümber. Et me märkaksime neid,  
kes istuvad mingil põhjusel kiiigel ja  
on õnnatud.

**» Jutu lõpetuseks – mille üle olete  
kõige tänulikum?**

Arvan, et kõige tänulikum tasub olla  
oma ema üle, kes on mind kasvatanud.  
Ja kindlasti olen tänulik ka abikaasa-  
le, kellega saab sel aastal 30 aastat abi-  
elus olnud.

## LÜHIDALT



**» Tervisetelk kutsub  
nõu küsima**

29. augustil kell 11.00-13.00 on Mäni  
pargis avatud Tervisetelk, kuhu tu-  
levad inimesi nõustama spetsialistid  
väga erinevatel erialadel.

Telkides nõustavad SA Tallinna Las-  
tehaigla õed, kellelt saab terviseõu  
ning kes muuhulgas jagavad lasteva-  
nematele infot, kuidas kodu lapsele  
turvalisemaks muuta. Samuti on koh-  
al politseinikud, Tallinna Munitspaal-  
politsei ning ka Maksu- ja Tollime-  
ti töötajad, kes räägivad salakauband-  
duse märkamisest ning teavitamisest.

Lapsed saavad kohapeal tutvust  
ha ka päris politseiautoga.

Seega pange küsimused valmis  
ning tulge uudistama!



**» Lugemisväljakutse**

1. juulist 2017 kuni 1. veebruarini 2018  
saavad 13-27-aastased noored osa-  
lelda Tallinna Keskraamatukogu lu-  
gemisväljakutes. Programmis osa-  
lemiseks tuleb lugeda väljakutse tee-  
male vastav raamat, jagada väljakut-  
set Facebookis ja teha raamatu kohta  
oma Facebooki seinale postitus. Viie  
raamatu asemel võib vaadata ka filmi,  
kuulata muusikaalbumit või mängida  
arvutimängu. Programmi tingimustest  
saab täpsemalt lugeda väljakutse le-  
helt [http://keskraamatukogu.ee/nocr-  
teprogrammi/](http://keskraamatukogu.ee/nocr-<br/>teprogrammi/). Lugemisprogrammi au-  
hindad on välja pannud Energia Avas-  
tuskeskus, Apollo Kino, EscapeRoom  
ja Prita Seiklusspark. Lisainfo: Tallinna  
Keskraamatukogu laste- ja noortete-  
nindusest telefonil 683 0914 ja e-pos-  
ti aadressil [noorte@tin.lib.ee](mailto:noorte@tin.lib.ee).

**» Tallinn saab uue  
pargi ja võimaluste-  
rohke õueala**

Tallinna linn saab juurde unikaalse ja  
mastaapse – kokku 1,3 ha – pargi ning  
õueala, kus jätkub aastaringset tege-  
vust nii täiskasvanutele kui ka lastele.

Suurejoonelises pargis, mis tipneb  
rohke haljastusega, on avarust ja on  
intiimsust: piknikupaigad ja grillilad,  
jalutusrajad, vaiksed puhkenurgad lu-  
gemiseks, lemmikloomade alad, tur-  
valised mängunurgad kõige pisema-  
tele, kiiged, liumäed ja ronimissaared,  
korvpalliplats ja jalgpalliväljak, rula-  
park, ning talvel veel uisuplats, hoki-  
väljak ja kelgmägi.

Aurora Pargi rajab kinnisvarain-  
vesteeringute juhtimise ning kinnis-  
varaarendusega tegelev ettevõtte En-  
dover. Tallinna uusim ja atraktiivsem  
park asub Harku järve vahetus läh-  
eduses ning piirneb kagus Kadaka asu-  
mi ja lõunas Vana-Mustamäe asumi-  
ga. Eesti mõistes unikaalse pargi- ja  
roheala avab kontsert – 25. augustil  
algusega kell 19:15 esinevad Tan-  
ja Mihhailova-Saar ja Silver Laas bänd-  
diga the Friends.